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RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase 111

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division / Division
des services professionnels en informatique

Les Terrasses de la Chaudiére

10, rue Wellington, 4iéme

étage/Floor

Gatineau

Québec

KI1A 0S5

Canadd

Title - Sujet
TBIPS II: Application Services

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.

HT218-184552/A 007
Client Reference No. - N° de référence du client Date
HT218-184552 2020-07-25

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$ZM-622-38047

File No. - N° de dossier
622zm.HT218-184552

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T™me Zone

at-a 02:00PM Eusteau BorT‘lr;t -
astern Dayli avin

on -le 2020-08-17 T EDTY g g

F.O.B. - FAB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Cleroux, Stephanie 622zm

FAX No. - N° de FAX
) -

Telephone No. - N° de téléphone
(873) 354-5180 ( )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur
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Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
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MODIFICATION 007
La présente modification vise a :

1) répondre a la question 75.

1. QUESTIONS ET REPONSES

Question 75

Expérience du soumissionnaire CTO2 - Ressources: La modification 003, réponse 40 a augmenté le
nombre de contrats que les soumissionnaires peuvent utiliser pour démontrer les jours facturables de
trois a quatre contrats. Méme avec I'ajout d'un contrat, il est encore inhabituel pour les soumissionnaires
d'avoir plusieurs contrats avec des consultants BASIS, Sécurité, Bl et ABAP a plein temps qui peuvent
démontrer 3750 jours facturables et encore moins sur une période de douze mois consécutifs au cours
des trois derniéres année.

MTC3 exige des soumissionnaires qu'ils justifient de I'expérience de la prestation de services
professionnels en informatique au cours des sept derniéres années a compter de la cléture des
soumissions, pour la planification, la conception et la mise en ceuvre d'un systeme SAP (ECC6 ou
supérieur) qui comprend également de nombreux jours facturables directement lies a MTC2. Il y a eu trés
peu de grands contrats techniques SAP attribués et livrés au cours des 3 derniéres années, il y a donc
trés peu d'entreprises capables de soumettre une réponse a cette sollicitation. En raison du lien entre
MTC2 et MTC3, nous recommandons a la Couronne de supprimer le paramétre inutilement restrictif
«dans une période de douze mois consécutifs» et de modifier le MTC2 en jours facturables au cours des
sept dernieres années, ce qui permettra a plus de fournisseurs potentiels de répondre.

Réponse 75:
Les criteres CTO2 mesurent la force du banc et la capacité de fournir des ressources pendant une
période d'un an. Les jours facturables représentent 15 ressources a temps plein. Les criteres ne seront
pas modifiés.
TOUTES LES AUTRES MODALITES DEMEURENT INCHANGEES.
NOTE : UNE SOUMISSION DEJA PRESENTEE PEUT ETRE MODIFIEE AVANT LA DATE DE
CLOTURE. LA CORRESPONDANCE CONCERNANT UNE MODIFICATION DOIT

COMPORTER LE NUMERO DE LA DEMANDE DE SOUMISSIONS ET LA DATE DE
CLOTURE.
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